
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2019 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 1 796,00 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 796,00 0,00 

 2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 796,00  

801   Oświata i wychowanie 275 488,00 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 5 488,00 0,00 

 2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5 488,00  

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 270 000,00 0,00 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

255 000,00  

2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

15 000,00  

 
- dofinansowanie z RPOWP na lata 2014 - 

2020 projektu pn. "Zucholandia" 
  

 RAZEM 277 284,00 0,00 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 277 284,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 3014



§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 

 

01008  Melioracje wodne 7 000,00 0,00 

 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

7 000,00  

750   Administracja publiczna 1 796,00 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 796,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 796,00  

801   Oświata i wychowanie 275 488,00 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 5 488,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 488,00  

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 270 000,00 0,00 

 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 132,73  

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184,27  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 653,58  

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 156,09  

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 576,15  

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269,19  

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 375,26  

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,78  

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 051,68  

4129 Składki na Fundusz Pracy 120,69  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 65 128,89  

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 831,11  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 924,08  

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 466,12  

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 899,58  

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 405,86  

4277 Zakup usług remontowych 36 125,00  

4279 Zakup usług remontowych 2 125,00  

4307 Zakup usług pozostałych 24 933,33  

4309 Zakup usług pozostałych 1 466,67  

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 199,72  

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188,22  

852   Pomoc społeczna 47 380,42 58 500,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  58 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  58 500,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej (projekt pn. Szansa na 27 633,74 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3014



zatrudnienie mieszkańców Gminy Kuryłówka 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 537,88  

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00  

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 495,79  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 373,95  

4307 Zakup usług pozostałych 8 226,12  

85219  

Ośrodki pomocy społecznej (projekt pn. Wsparcie 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

w Gminie Kuryłówka drogą do samodzielności 

i zatrudnienia 

19 746,68 0,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 726,17  

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438,19  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 189,92  

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22,32  

4307 Zakup usług pozostałych 13 752,79  

4309 Zakup usług pozostałych 1 617,29  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 0,00 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00  

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00  

926   Kultura fizyczna 1 500,00 57 380,42 

 

92695  Pozostała działalność 1 500,00 57 380,42 

 
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 500,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  57 380,42 

 RAZEM 393 164,42 115 880,42 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 277 284,00 

§ 3. 1. Ustala się przychody z tytułu wolnych środków budżetu w kwocie 96 542,70 zł. 

2. Wolne środki budżetu, jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

96 542,70 zł przeznacza się na pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej, z przeznaczeniem na udzielenie pożyczek dla stowarzyszeń. 

§ 4. 1. Ustala się: 

- planowany deficyt budżetu w wysokości 1 993 190,27 zł 

- przychody budżetu w kwocie 2 772 332,97 zł, w tym: 

--z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 675 790,27 zł, 

--z tytułu wolnych środków budżetu w kwocie 96 542,70 zł 

- rozchody budżetu w kwocie 779 142,70 zł, w tym: 

--na spłatę wcześniej otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 682 600,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3014



--na pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

kwocie 96 542,70 zł 

–  zgodnie z Tabelą Nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 1 993 190,27 zł będą: przychody pochodzące 

z kredytów lub pożyczek w kwocie 1 993 190,27 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Źródłem sfinansowania spłat rat pożyczki i spłat rat kredytu w kwocie 682 600,00 zł będą: przychody 

pochodzące z kredytów lub pożyczek w kwocie 682 600,00 zł 

4. Źródłem sfinansowania rozchodów przeznaczonych na pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 96 542,70 zł będą: 

- przychody pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

96 542,70 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 1 993 190,27 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów 

i pożyczek przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

6. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 682 600,00 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów 

i pożyczek przeznaczonych na spłatę zaciągniętych pożyczek i zaciągniętego kredytu. 

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 900 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 3 753 351,93 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 3 753 351,93 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2019 – zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Dominik Kusy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3014



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/44/2019 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 22 maja 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

§ Wyszczególnienie Kwota w zł 

PRZYCHODY 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym na: 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej, z przeznaczeniem na udzielenie pożyczek dla stowarzyszeń 

96 542,70 
 

96 542,70 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

na rynku krajowym 
2 675 790,27 

ROZCHODY 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
96 542,70 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 682 600,00 

 

Informacje uzupełniające: 

I      Pokrycie deficytu budżetowego 

pożyczką długoterminową – kredytem      1 993 190,27 zł 

II    Przeznaczenie rozchodów budżetu      779 142,70 zł 

na spłatę kredytu i pożyczki, w tym: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     682 600,00 zł 

b) Na pożyczki na finansowanie zadań realizowanych     96 542,70 zł 

z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3014



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/44/2019 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 22 maja 2019 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2019 rok 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Data 

Wartość  

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane 

w roku 2019 

Źródło finansowania wydatków planowanych 

Dział Rozdz. 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok przew. 

zakończenia 
Dochody własne 

Dotacje celowe - 

środki budżetu 

Unii 

Europejskiej 

Dotacja 

budżetowa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Rozbudowa sieci kanalizacji 

ściekowej wraz 

z przepompowniami ścieków i ich 

zasilaniem w Kolonii Polskiej - 

Cieplice PGR 

010 01010 2019 2019 103 030,00  103 030,00  103 030,00  0,00  0,00  

2. Wydatki na mieniu gminnym - 

wykonanie prac z zakresu 

gospodarki leśnej w lasach 

gminnych 

020 02001 2019 2019 229 500,00  229 500,00  229 500,00  0,00  0,00  

3. Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1250R Kuryłówka - 

Kolonia Polska -Cieplice (gr. 

pow.) w km 0+029,01 - 0+700 

i 0+840 - 5+409 w m. Kuryłówka, 

Tarnawiec, Ożanna 

600 60014 2019 2019 2 293 462,00  2 293 462,00  2 293 462,00  0,00  0,00  

4. Przebudowa mostu na potoku 

ZŁOTA w Ożannie 
600 60016 2019 2019 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

5. Przebudowa dróg i placów 

gminnych 
600 60016 2019 2019 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

6. 
Urząd Gminy - Środki trwałe 

750 75023 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

7. 
GZOS - Środki trwałe 

750 75085 2019 2019 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

8. Przebudowa budynku OSP 

w Kulnie 
754 75412 2018 2019 409 124,35  192 265,35  192 265,35  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3014



9. Budowa Sali gimnastycznej 

w Dąbrowicy 
801 80101 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

10. 
Gimnazja - środki trwałe 

801 80110 2019 2019 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

11. 
GOPS - środki trwałe 

852 85219 2019 2019 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

12. Przywrócenie różnorodności 

biologicznej w zbiorniku wodnym 

w miejscowości Ożanna 

900 90001 2019 2021 1 047 871,91  453 775,00  68 066,26  385 708,74  0,00  

13. Przebudowa biblioteki w Brzyskiej 

Woli 
921 92116 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

14. Przebudowa boiska LKS Brzyska 

Wola - projekt budowlano - 

wykonawczy 

926 92601 2019 2019 53 500,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  

15. Budowa obiektów rekreacyjno - 

sportowych w Gminie Kuryłówka 
926 92695 2019 2019 72 619,58  72 619,58  72 619,58  0,00  0,00  

Razem: 4 564 307,84  3 753 351,93  3 367 643,19  385 708,74  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3014



Załącznik do uchwały Nr VII/44/2019 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 22 maja 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 Powiat Leżajski pomoc - finansowa na 

przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1250R 

Kuryłówka – Kolonia Polska – Cieplice w m. 

Kuryłówka 

 0,00 0,00 2 293 462,00 

851 85154 2310 Gmina Miasto Rzeszów – przyjmowanie osób 

w stanie nietrzeźwości dowiezionych z terenu 

Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 1 500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kuryłówce 560 000,00  0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kuryłówce 300 000,00  0,00  0,00  

921 92120 2710 Miasto Leżajsk – pomoc finansowa na zadanie 

pn. „Konserwacja ołtarza głównego w bazylice 

Zwiastowania NMP i klasztoru ojców 

Bernardynów w Leżajsku 

0,00 0,00 10 000,00 

Ogółem 860 000,00  0,00  2 304 962,00  

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

010 01008 2830 Dotacja celowa dla spółek wodnych na wykonanie 

zadań z zakresu Prawa wodnego 

0,00 0,00 7 000,00 

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – dla Stowarzyszenia Wspierania 

Inicjatyw Kulturalno – Oświatowych 

i Gospodarczych w Dąbrowicy na prowadzenie 

Gimnazjum w Dąbrowicy 

54 332,00  0,00  0,00  

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych – dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce Sp. Z o.o. 

(dopłata do odprowadzanych ścieków) 

0,00 134 946,00 0,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazana jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych – konserwacja polichromii 

ściennej w kościele filialnym pw. Św. Mikołaja 

w Kuryłówce – w trybie ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) 

0,00 0,00 20 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3014



przekazana jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych – prace remontowo – 

konserwatorskie konstrukcji więźby dachowej wraz 

z wymianą pokrycia, modernizację instalacji 

odgromowej kościoła filialnego pw. Św. Michała 

Archanioła w Dąbrowicy – w trybie ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) 

926 92695 2820 Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, wspierania zadania 

organizacji gminnych dni sportu, organizacji 

zawodów sportowych, organizacji imprez sportowo 

- rekreacyjnych - w trybie ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1263 ze zm.) 

0,00  0,00  90 000,00  

 54 332,00  134 946,00  147 000,00  

 

 

Wpłaty dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

wpłaty w zł 

010 01030 2850 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 6 600,00  

Ogółem 6 600,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3014


		2019-05-30T12:35:07+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




